
Fon Yatırımcısı 2 Milyona Ulaştı 

Fon yatırımcı sayısının 2 milyona ulaştığını söyleyen KYD Başkanı Gürman Tevfik, bireysel emeklilik ve 
yatırım fonu sektörünün 10 yıl içinde 50 milyar dolarlık portföye ulaşmasının beklendiğini söyledi. 

(BesOnline.Net) 
 
Yatırım fonları sektörü mevcut durumda 12 milyar dolarlık bir portföy büyüklüğüne ulaştı. Yatırım fonları pazarının 
emeklilik fonlarının devreye girmesiyle birlikte daha da büyüyeceğini söyleyen Kurumsal Yatırımcı Yöneticileri 
Derneği (KYD) Başkanı Gürman Tevfik, 10 yıl içinde bu iki sektörün toplam büyüklüğünün 50 milyar dolar 
seviyesine ulaşmasını beklediklerini ifade etti. 
 
Yatırım fonları yatırımcısının 2 milyona ulaştığına dikkat çeken Tevfik, fonlar yoluyla yatırım yapma alışkanlığının 
hızlanarak artacağını kaydetti. ABD'de sermaye piyasalarında yaşanan hızlı büyümenin yatırım fonu endüstrisi 
sayesinde geliştiğini söyleyen Tevfik, "ABD'de 100 milyon insan yatırım fonu sahibi. Türkiye'de uzun dönemde 15 
milyon insanın yatırım fonu sahibi olacağını düşünüyoruz" dedi.  
 

'Asgari bir yıl' 

Dünyadaki fon pazarı büyüklüğünün 12 trilyon dolar olduğunu hatırlatan Tevfik, şöyle konuştu: "Yatırım fonlarının 
bu denli büyümesinde, enstrümanın yatırımcı nezdinde artık tanınması etkili oldu. Türkiye'de 1995'te 1 milyar 
dolar olan piyasa büyüklüğü bugün 12 milyar dolara ulaştı. Emeklilik fonlarının devreye girmesiyle sektör daha da 
büyüyecek." 
 
Emeklilik fonlarının devreye henüz yeni girdiğini kaydeden Tevfik, bu fonların tanınmasının da yatırım fonları gibi 
süreç alacağını söyledi. Fonların tanınması için asgari bir yıl süre geçmesi gerektiğini kaydeden Tevfik, bir yıl 
sonunda emeklilik fonlarının büyüme hızının artacağını belirtti. 

Dünya foncuları 2006'da İstanbul'da buluşacak 

Uluslararası Yatırım Fonları Birliği'nin (IIFA) 20. Genel Kurulu, KYD'nin ev sahipliğinde 2006 yılında İstanbul'da 
gerçekleşecek. Tevfik, toplantının Türkiye'nin tanıtımı ve yatırım fonu endüstrisinin uluslararası fon endüstrisi 
içinde yer edinmesi açısından çok önemli olduğunu belirtti. 
 
Ekim 2003'te Kuala Lumpur'da gerçekleşen 17. Genel Kurul Toplantısı'na, dünya çapında toplam 12 trilyon dolar 
değerindeki portföyü temsil eden, 30 adet birlik üyesi kuruluş katıldı. Güney Afrika, Lüksemburg, Arjantin, 
Almanya ve Malezya gibi farklı ülkelerde gerçekleşen Genel Kurul Toplantıları, 2004 yılında Brezilya'da ve 2005'te 
ABD'de düzenlenecek. 

2. Ulusal Yatırım Konferansı başlıyor 

Kurumsal yatırımcıların öncüsü olan emeklilik fonlarının Türkiye'nin büyümesinde, finansal piyasaların istikrara 
kavuşmasında etkin bir rol üstleneceğini söyleyen Tevfik, 11 Kasım'da yapılacak 2. Ulusal Yatırım Fonları 
Konferansı'nda sektörün masaya yatırılacağını söyledi. 
 
Yatırım fonu endüstrisi ile bireysel emeklilik sisteminin sermaye piyasalarına katkılarının ele alınacağı konferansa 
Avrupa Yatırım Fonları Federasyonu (FEFSI) Başkanı Steffen Matthias, Malezya Fon Yöneticileri Federasyon 



Başkanı Abdul Azim Mohd Zabidi gibi dünyada sektörün önde gelen isimleri de katılacak. 
 
Konferansa uluslararası fon yöneticilerinin yanı sıra, banka, sigorta ve sermaye piyasası kurumları yöneticileri ile 
akademisyenler de katılacak. 

 


